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Akateemiset naiset vaativat TE-toimistoilta yhdenmukaisuutta: 

Vapaaehtoistoiminta ei saa vaikuttaa 

työttömyysturvaan 

Suomen Akateemisten Naisten Liitto – Finlands Kvinnliga Akademikers Förbund ry:n (SANL-FKAF) 

jäsenet ovat tänä vuonna saaneet TE-toimistoilta ristiriitaista tietoa vapaaehtoistoiminnan 

vaikutuksesta työttömyysturvaansa. 

 

Ongelma ei ole uusi, mutta toimivaa ratkaisua ei silti ole saatu aikaan. Työ- ja elinkeinoministeriö 

lupasi jo keväällä 2013 toimittaa kirjavaa käytäntöä selkeyttävät valtakunnalliset ohjeet TE-

toimistoille työttömien vapaaehtoistoiminnasta (Yle 18.3.2013). TE-toimiston päätöksistä voi valittaa, 

mutta prosessi venyy ja jättää työttömän siksi aikaa vaille työttömyyskorvausta.  

 

SANL - FKAF tukee vapaaehtoisvoimin maahanmuuttajanaisten suomen ja/tai ruotsin kielen 

oppimista, kotoutumista ja työllistymistä. Eri puolilla Suomea toimii yli 70 Luetaan yhdessä – Vi 

Läser Tillsammans -opetusryhmää, jotka kokoontuvat kerran viikossa kaksi tuntia kerrallaan.  

 

SANL–FKAF väittää, että aktiivinen harrastus- ja vapaaehtoistoiminta ei estä, vaan tukee 

työllistymistä. Järjestöjen luottamustoimissa harjoitetaan yhteistyö- ja johtamistaitoja, 

monipuolistetaan ansioluetteloa ja luodaan hyödyllisiä kontakteja. Aktiivinen vapaaehtoinen on vireä 

ja hyvin verkostoitunut työnhakija. Vapaaehtoistoiminta myös joustaa eikä estä päivittäistä aktiivista 

työnhakua.  

 

TE-toimistoista saatu tieto ei saa olla ristiriitaista. Ohjeiden tulee olla selkeät ja yhdenmukaiset 

kaikille työttömille.  

 

Poliittisilta päättäjiltä edellytämme nykyistä laaja-alaisempaa ymmärrystä vapaaehtoistoiminnan 

merkityksestä yksilön hyvinvoinnille ja työllistymiselle. 

 

Lisätietoja:  

Professori Helena Ranta, SANL-FKAF, p. 040 070 018 

Projektipäällikkö Henna-Maija Syrjälä, Luetaan yhdessä -verkosto, p. 045 117 4282  

 

 

Suomen Akateemisten Naisten Liitto – Finlands Kvinnliga Akademikers Förbund (SANL-FKAF) on 

korkeakoulutettujen naisten kansainvälinen verkosto, joka edistää korkeakoulutettujen naisten 

asemaa, työuraa ja tasa-arvoa. Akateemisilla Naisilla on neuvoa-antava asema ECOSOCissa, ILOssa 

ja UNESCOssa ja sisarjärjestöjä yli 60 maassa. Poliittisesti sitoutumaton SANL-FKAF perustettiin 

1922. Lisätietoja: www.akateemisetnaiset.fi  


